Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзолмйнинг администрациям»!

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от » $££^/04  2019 года №

с. Майма

О внесении изменений в распоряжение от 5 декабря 2019 года
№  9 4 1 - р

Внести в распоряжение от 5 декабря 2019 года № 941-р «О дежурстве
руководителей структурных подразделений Администрации муниципального
образования «Майминский район» на период выходных и праздничных дней
в первом квартале 2020 года» следующие изменения:

1. Дополнить пункт 2 распоряжения словами «и обеспечить посещение
БУЗ РА «Специализированный Дом Ребенка».».

2. Дополнить распоряжения пунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1. Руководителям организаций коммунальной инфраструктуры

муниципального образования «Майминский район»:
а) организовать ежедневное дежурство и на период праздничных дней,

представить графики дежурства работников в Администрацию
муниципального образования «Майминский район», с указанием номеров
стационарных и мобильных телефонов ответственных дежурных в срок до 26
декабря 2019 года;

б) обеспечить своевременное представление оперативной информации
о складывающейся оперативной обстановке, происшествиях создающих
угрозу возникновения чрезвычайных ситуаций, и принимаемых мерах по их
ликвидации по линии дежурных диспетчерских служб в муниципальное
казенное учреждение «По делам ГОЧС и ЕДДС муниципального образования
«Майминский район» по телефону 8(38844)2-26-22.».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее распоряжение на официальном
сайте муниципального образования «Майминский район».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжение оставляю за
собой. /

Г лава Администрации
муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын